TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 0824PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 0824PE, referente
ao  Processo  Administrativo  nº  00009.20240306/0002-86,  o(a)  Sr(a).  ACLERIANA
MOTA FERREIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei
nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)
respectivo(s)  item(ns),  conforme  indicado  no  quadro  abaixo,  resultado  da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

43.801.132/0001-25 - PREMIUM PUBLICIDADES & SERVICOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Manutenção -
equipamentos
gráficos

PRÓPRIA 1800.0 UN 191,67 100,00 180.000,0
0

Total............................R$ 180.000,00

Adjudicado  para  PREMIUM  PUBLICIDADES  &  SERVICOS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
43.801.132/0001-25, pelo melhor valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em
17/04/2024.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
Paulo Renato Barbosa de Souza

PREGOEIRO(A)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 0824PE

Aos dezoito dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
Acleriana  Mota  Ferreira,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Pregão na forma Eletrônico  nº  0824PE,  referente ao  Processo  Administrativo  nº
00009.20240306/0002-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 43.801.132/0001-25 - PREMIUM PUBLICIDADES &
SERVICOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V.
Unit.

V. Total

1 Manutenção -
equipamentos
gráficos

PRÓPRIA 1800.0 UN 191,67 100,00 180.000,
00

Total............................R$ 180.000,00

Homologado para PREMIUM PUBLICIDADES & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 43.801.132/0001-
25, pelo melhor valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 18/04/2024.

assinado eletronicamente

Acleriana Mota Ferreira
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO